
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Pavlína Filipi. 

Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Vraclav, 

okres Ústí nad Orlicí 

 Vraclav 52, 565 42       e-mail: skola@vraclav.cz  

 tel.:  465 482 115       www.zsvraclav.cz  

 

         

 

VY_32_INOVACE 

ICT/4/3/2 

 

Číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.2473 

Název šablony III/2 Inovace a zkvalitnění výuky 

prostřednictvím ICT 

Vyučovací předmět Český jazyk 

Vzdělávací oblast Jazyk a jazyková komunikace 

Název DUMu VY_32_INOVACE_4_3_2 

Stručná anotace Rozstříhat věty a srovnat podle logické 

posloupnosti. 

ročník 4 

Autor Mgr. Pavlína Filipi 

Datum vytvoření 10. 2. 2012 

mailto:skola@vraclav.cz


Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Pavlína Filipi. 

Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

 

 

Věty rozstříhej, přečti si je a srovnej podle logické posloupnosti. 

 

 

 

Ve westernovém městečku se jim líbilo divadelní vystoupení i jízda na divokém býkovi. 
 
 

Domů dorazili až za tmy. 
 

 

Při cestě pozorovali ubíhající krajinu. 
 

 

Jednoho letního dne se rodina Novákových rozhodla, že pojede na výlet. 
 

 

Na zpáteční cestě se zastavili v restauraci na večeři. 
 

 

Výlet se vydařil. 
 

 

Sbalili se svačiny, něco k pití a vyjeli. 
 

 

Dohodli se, že pojedou do westernového městečka. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Pavlína Filipi. 

Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

Věty nalep do políček podle správné logické posloupnosti. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

K příběhu namaluj obrázek. 


